
 
 
 

U C H W A Ł A  Nr  IV/  19  /2011 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 27 stycznia 2011r. 

 
 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela Gminy w Stowarzyszeniu " Wielkopolski 
Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu" . 
 
 
        
                    Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy 
Kotlin  uchwala, co następuje: 
 
 
       § 1. Ustanawia się pracownika  Urzędu Gminy  Kotlin  Michała Urbaniaka  
przedstawicielem za pośrednictwem którego Gmina Kotlin  będzie działać  
w Stowarzyszeniu " Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych  
w Poznaniu". 
 
 
       § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
      
       § 3. Traci moc § 2 uchwały Nr XII/73/91 Rady Gminy Kotlin z dnia 5 września 
1991r. w sprawie przystąpienia Gminy do Stowarzyszenia pod nazwą " Wielkopolski 
Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu". 
 
 
       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady 
 
                                                                                      Czesław   Moch 

 


